[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	6 марта 2025 года
	№ В/6-506

О кандидатуре в состав Территориальной избирательной
комиссии г. Норильска Красноярского края

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», обращением территориальной избирательной комиссии г. Норильска Красноярского края от 03.03.2025             № 01-10/14, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края назначить в состав Территориальной избирательной комиссии г. Норильска Красноярского края Артимонову Елену Дмитриевну, консультанта отдела по взаимодействию с общественностью Управления делами Норильского городского Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение Норильского городского Совета депутатов от 01.10.2020 № В/5-519 «О кандидатуре в состав Территориальной избирательной комиссии г. Норильска Красноярского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Норильского
городского Совета депутатов
	                                         А.А. Пестряков

2

image1.png